[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  __________________ №______-и
р.п. Рамонь

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области», администрация Рамонского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.
Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Рамонского муниципального района Воронежской области (далее – Перечень).

2.
Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального района (Новикова) в течение 30 календарных дней с момента издания настоящего постановления обеспечить направление гражданам, имеющим трех и более детей, предложений о предоставлении им в собственность земельных участков, включенных в Перечень.

3.
Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Болгова Ю.В.
              Глава

муниципального района                                                                  Н.В. Фролов